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150.1 průtah obce Protivanov II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 návrh obchvatu v jižní části obce Protivanov
150.2 průtah obce Vícov II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,10 0,8 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 24 52 přeložka v severní části obce Vícov
150.3 průtah obce Ohrozim II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,10 1,2 2,6 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 44 95 návrh obchvatu v jižní části obce Ohrozim
150.4 průtah městem Prostějov, západní oblast města II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,8 0,8 1,25 3,4 7,3 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 156 339 přeložka silnice II/150 v jihozápadní části města
150.5 průtah městem Prostějov přes historickou část II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 7,6 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 352 obchvat v jižní a severní části města
150.6 průtah obcí Dub nad Moravou II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 29 62 vybudování jižního obchvatu
150.7 průtah obce Brodek u Přerova II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 2,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 67 přeložka v severní čísti obce s vazbou na R55 (Kokory)
150.8 průtah Přerovem II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 48 104 přeložka v jižní části města
150.9 průtah obcí Čehy II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 90 výstavba nové komunikace v jižní části obce
150.10 průtah obcí Dřevohostice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 90 výstavba nové komunikace v jižní části obce
366.1 průtah obcí Konice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 52 obchvat v severní části obce
366.2 průtah města Prostějov II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,0 0,8 1,20 2,3 3,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 45,0 104 173 obchvat v severní části města
367.1 průtah obcí Bedihošť II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 5 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 43,0 56 93 přeložka v severovýchodní části
367.2 průtah obcí Čelčice a Klenovice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 52 přeložka v severovýchodní části
367.3 průtah městem Kojetín II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 60 obchvat ve východní části města
369.1 průtah obcí Lázně Lipová II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,30 1,2 2,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 39 84 úpravy dopravního sklidnění
369.2 průtah obcí Branná II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 obchvat v jihovýchodní části
369.3 průtah obcí Hanušovice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 2,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 67 obchvat v jihovýchodní části
369.4 průtah obcí Ruda nad Moravou II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,50 1,0 2,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 33 71 obchvat v jihovýchodní části
434.1 průtah obcí Hrubčice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,10 0,9 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 29 48 obchvat v severovýchodní části
434.2 průtah obcí Tovačov II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 48 80 obchvat v jižní části
434.3 průtah obcí Troubky II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 60 obchvat v jižní části
434.4 průtah obcí Kozlovice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,5 2,0 0,8 1,20 1,7 2,3 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 64 85 obchvat v jihovýchodní části
435.1 průtah obcí Kožušany II. K2 0,6 0,8 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 48 úpravy dopravního sklidnění
436.1 průtah města Přerov II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,0 0,8 1,30 2,5 5,4 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 102 222 průpich silnice I/55 v prostoru žst Přerov
436.2 průtah obcí Bochoř II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 obchvat v jihovýchodní části
438.1 průtah obcí Opatovice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 44 směrové úpravy silnice II/438

440.1 průtah městem Hranice na Moravě II. K2 0,6 0,8 1,0 2,0 2,0 0,8 1,30 2,5 3,3 3 4 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 43,5 109 145 návrh směrových úprav a dílčí přeložky,event. přeložka v severní 
části města dle VÚC (podmíněno souhlasem města)

4437.1 průtah obcí Samotíšky (Svatý Kopeček) III K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 obchvat v jihovýchodní části
444.1 průtah obcí Újezd u Uničova II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 69 dílčí přeložka v centrální části obce
444.2 průtah obcí Úsov II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v jižní části 
444.3 průtah obcí Medlov u Uničova II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v severovýchodní části
445.1 průtah obcí Zlaté Hory II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložky v západní části obce
445.2 průtah městem Šternberk II. - 0,6 0,6 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 0,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 26 přeložka v severozápadní části města
446.1 průtah obcí Bratrušov II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 29 48 přeložka v západní části
446.2 průtah obcí Hraběšín II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 přeložka v západní části
446.3 průtah obcí Dolní Libice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,8 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 34 73 přeložka v severovýchodní části
446.4 průtah obcí Pňovice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka ve východní části
447.1 průtah obcí Žerotín II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 0,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 30 výstavba nové komunikace v severní části obce
447.2 průtah obcí Lužice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 0,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 30 výstavba nové komunikace v severní části obce
448.1 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 2,0 0,8 1,30 1,9 3,1 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 3 2 38,5 72 120 výstavba severního obchvatu města
448.2 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 5,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 271 výstavba severního obchvatu města
448.3 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 5,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 271 výstavba severního obchvatu města
449.1 průtah obcí Dlouhá Loučka II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 přeložka v jižní části obce
449.2 průtah obcí Uničov - Dolní Sukolom II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 obchvat v jihovýchodní části
449.3 průtah obcí Uničov - Dolní Sukolom II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 obchvat ve východní části města
449.4 průtah obcí Červenka II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 přeložka v západní části
449.5 průtah městem Litovel II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 2,0 0,8 1,20 1,7 3,7 3 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 34,0 59 127 přeložka v západní části
449.6 průtah obcí Senice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 obchvat v západní části
449.7 průtah obcí Slatinice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 obchvat ve východní části 
453.1 průtah městem Jeseník II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v jižní části města
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150.5 průtah městem Prostějov přes historickou část II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 7,6 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 352 obchvat v jižní a severní části města
448.2 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 5,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 271 výstavba severního obchvatu města
448.3 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,8 0,8 1,30 3,5 5,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 162 271 výstavba severního obchvatu města
150.4 průtah městem Prostějov, západní oblast města II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,8 0,8 1,25 3,4 7,3 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 46,5 156 339 přeložka silnice II/150 v jihozápadní části města

440.1 průtah městem Hranice na Moravě II. K2 0,6 0,8 1,0 2,0 2,0 0,8 1,30 2,5 3,3 3 4 2 1 2 1 2 1 1 1 3 2 43,5 109 145 návrh směrových úprav a dílčí přeložky,event. přeložka v severní 
části města dle VÚC (podmíněno souhlasem města)

366.2 průtah města Prostějov II. K1 0,6 1,0 1,0 2,0 2,0 0,8 1,20 2,3 3,8 3 5 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 45,0 104 173 obchvat v severní části města
436.1 průtah města Přerov II. R2 0,6 1,3 1,0 2,0 2,0 0,8 1,30 2,5 5,4 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 102 222 průpich silnice I/55 v prostoru žst Přerov
448.1 průtah městem Olomouc II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 2,0 0,8 1,30 1,9 3,1 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 3 2 38,5 72 120 výstavba severního obchvatu města
434.4 průtah obcí Kozlovice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,5 2,0 0,8 1,20 1,7 2,3 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 64 85 obchvat v jihovýchodní části
449.5 průtah městem Litovel II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 2,0 0,8 1,20 1,7 3,7 3 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 34,0 59 127 přeložka v západní části
367.1 průtah obcí Bedihošť II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 5 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 43,0 56 93 přeložka v severovýchodní části
150.8 průtah Přerovem II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 48 104 přeložka v jižní části města
434.2 průtah obcí Tovačov II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 48 80 obchvat v jižní části
150.3 průtah obce Ohrozim II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,10 1,2 2,6 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 37,0 44 95 návrh obchvatu v jižní části obce Ohrozim
150.9 průtah obcí Čehy II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 90 výstavba nové komunikace v jižní části obce
150.10 průtah obcí Dřevohostice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 90 výstavba nové komunikace v jižní části obce
444.1 průtah obcí Újezd u Uničova II. K1 0,6 1,0 1,0 1,5 1,5 0,8 1,20 1,3 2,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 41 69 dílčí přeložka v centrální části obce
369.1 průtah obcí Lázně Lipová II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,30 1,2 2,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 39 84 úpravy dopravního sklidnění
367.3 průtah městem Kojetín II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 60 obchvat ve východní části města
434.3 průtah obcí Troubky II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 60 obchvat v jižní části
435.1 průtah obcí Kožušany II. K2 0,6 0,8 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 48 úpravy dopravního sklidnění
436.2 průtah obcí Bochoř II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 obchvat v jihovýchodní části
449.3 průtah obcí Uničov - Dolní Sukolom II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 obchvat ve východní části města
449.4 průtah obcí Červenka II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,5 0,8 1,20 1,1 2,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 36 78 přeložka v západní části
446.3 průtah obcí Dolní Libice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,8 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 34 73 přeložka v severovýchodní části
369.4 průtah obcí Ruda nad Moravou II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,50 1,0 2,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 33 71 obchvat v jihovýchodní části
150.7 průtah obce Brodek u Přerova II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 2,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 67 přeložka v severní čísti obce s vazbou na R55 (Kokory)
366.1 průtah obcí Konice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 52 obchvat v severní části obce
367.2 průtah obcí Čelčice a Klenovice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 52 přeložka v severovýchodní části
369.3 průtah obcí Hanušovice II. R2 0,6 1,3 1,0 1,3 1,3 0,8 1,20 1,0 2,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 31 67 obchvat v jihovýchodní části
150.6 průtah obcí Dub nad Moravou II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 29 62 vybudování jižního obchvatu
446.1 průtah obcí Bratrušov II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 5 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 41,0 29 48 přeložka v západní části
434.1 průtah obcí Hrubčice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,3 1,3 0,8 1,10 0,9 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 29 48 obchvat v severovýchodní části
438.1 průtah obcí Opatovice II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 44 směrové úpravy silnice II/438
4437.1 průtah obcí Samotíšky (Svatý Kopeček) III K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 obchvat v jihovýchodní části
444.2 průtah obcí Úsov II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v jižní části 
444.3 průtah obcí Medlov u Uničova II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v severovýchodní části
445.1 průtah obcí Zlaté Hory II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložky v západní části obce
445.2 průtah městem Šternberk II. - 0,6 0,6 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 0,8 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 26 přeložka v severozápadní části města
446.4 průtah obcí Pňovice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka ve východní části
453.1 průtah městem Jeseník II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,3 0,8 1,20 0,8 1,1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 26 35 přeložka v jižní části města
150.2 průtah obce Vícov II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,3 0,8 1,10 0,8 1,6 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 24 52 přeložka v severní části obce Vícov
150.1 průtah obce Protivanov II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 návrh obchvatu v jižní části obce Protivanov
369.2 průtah obcí Branná II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 obchvat v jihovýchodní části
446.2 průtah obcí Hraběšín II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 přeložka v západní části
447.1 průtah obcí Žerotín II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 0,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 30 výstavba nové komunikace v severní části obce
447.2 průtah obcí Lužice II. K2 0,6 0,8 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 0,9 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 30 výstavba nové komunikace v severní části obce
449.1 průtah obcí Dlouhá Loučka II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 přeložka v jižní části obce
449.2 průtah obcí Uničov - Dolní Sukolom II. R2 0,6 1,3 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,5 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 48 obchvat v jihovýchodní části
449.6 průtah obcí Senice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 obchvat v západní části
449.7 průtah obcí Slatinice na Hané II. K1 0,6 1,0 1,0 1,1 1,1 0,8 1,20 0,7 1,2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 32,0 22 37 obchvat ve východní části 
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